星野投资与王晓东不存在股权、人员等方面的关联关系，亦不存在合伙、合

作、联营等其他经济利益关系。

三、股份转让协议的主要内容

（一）股份转让协议的主要条款

甲方（转让方）：广东星野投资有限责任公司

乙方（受让方）：王晓东

1、股份转让的数量及交易价款

1.1在本协议生效后，转让方同意将其持有的星徽股份 32,000,000股股份（占

公司总股本的 6.99%，以下简称“标的股份”）转让给受让方。

1.2经转让方与受让方协商一致，本次标的股份的转让价格为每股人民币

4.50元，股份转让总价款为人民币 144,000,000.00元（大写：壹亿肆仟肆佰万元

整）。

1.3本次标的股份转让涉及的税费等由双方依法各自承担各自需要缴纳及或

承担部分。

2、股份转让款支付

双方同意分批支付本次股份转让价款。

2.1在本协议生效后的 5个工作日内，受让方向转让方指定账户支付转让总

价款的 50%，金额为人民币 72,000,000.00元（大写：柒仟贰佰万元整）。

2.2 受让方于深圳证券交易所就本次股份转让出具合规确认文件后的 10 个

工作日内，向转让方指定账户支付转让总价款的 50%，金额为人民币

72,000,000.00元（大写：柒仟贰佰万元整）。

2.3双方同意，本协议项下股份转让款收款账户转让方于支付前另行提供。

3、股份过户

3.1在受让方第二笔股份转让价款支付后的 3个工作日内，双方应向深圳证

券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理股份过户登记手

续。

3.2在标的股份过户登记完成后，受让方即成为标的股份的唯一所有人，拥

有对标的股份完整的处置权和收益权，转让方或者其他任何第三人对标的股份不

享有任何处置权、收益权或者其他任何权利。

3.3双方确认，在标的股份过户登记完成后，标的股份项下的全部权益（包